標記の件について、受講者を募集します。初めての方も一緒に挑戦してみませんか。

 報道機関各位

 開 講 日  ５月 14 日（木）

 開講期間   ５月 14 日（木）～ ７月６日（月）

              全 11 回 ＊素焼き・本焼きを体験します。

 時   間  午後１時 30 分 ～ ４時   ※工程により変わることがあります。

 場   所  箕輪町文化センター 創作室および陶芸窯室

 講  師  向山 智充 先生（箕輪町陶芸研究会会長）

 受 講 料  4,000 円（材料費 2,000 円を含む）

 募集人員  16 名（初心者～中級者）  ※ 定員に達し次第締め切ります。

 募集期間  ４月６日（月）～ ４月 24 日（金）

 申 込 先     箕輪町公民館 電話 79－2178

箕輪町公民館 プレスリリース

令和 2 年 3 月 26 日 発信

箕輪町公民館

「公民館 陶芸講座(前期)」受講者募集

箕輪町

添付資料 有  無

箕輪町公民館

(館長) 唐澤 修身 (担当) 唐澤 順子

電 話：０２６５－７９－２１７８

ＦＡＸ：０２６５－７９－６３６８

E-mail : shougai@town.minowa.lg.jp

令和２年度

公民館陶芸講座（前期）受講者募集

自作の陶器で、生活に潤いを・・・

初めての方も一緒に挑戦してみませんか！

一 募集人員   １６名（初心者～中級者）

※定員になり次第締め切ります。

二 場所と時間  町文化センター 創作室および陶芸窯室

午後 １時３０分 ～ ４時

（時間は工程により変わることがあります。）

＊素焼き・本焼きを体験します。

三 講 師     向山 智充 先生（箕輪町陶芸研究会会長）

四 日程および内容

五 受講料       ４,０００円（材料費２,０００円を含む）

六 募集期間    ４月６日（月） ～ ４月２４日（金）

            《申込先》町公民館 電話 79－2178

                       FAX 79－6368

①  ５月１４日（木）   開講式 作陶１ 制作の基礎

②  ５月１５日（金）   作陶２ 制作の基礎

③  ６月 １日（月）   窯入れ 素焼き

④  ６月 ４日（木）   取り出し 施釉 窯入れ

⑤  ６月 ５日（金）   本焼き

⑥  ６月 ９日（火）   取り出し 作陶３ 制作の応用

⑦  ６月１０日（水）   作陶４ 制作の応用

⑧  ６月２９日（月）   窯入れ 素焼き

⑨  ７月 ２日（木）   取り出し 施釉 窯入れ

⑩  ７月 ３日（金）   本焼き

⑪  ７月 ６日（月）   取り出し 鑑賞会 閉講式